

Dłutów, dnia 20.12.2019 r.

Zamawiający:
Ochotnicza Straż Pożarna w Dłutowie
ul. Polna 5
95-081 Dłutów
NIP: 731-180-67-20
REGON:472874822
tel: 608-558-116
e-mail: osp-dlutow@dlutow.pl

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Znak sprawy: 1/2019

Dotyczy: Postępowania 1/2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego którego przedmiotem jest: „Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dłutowie”.

Szanowni Państwo,

Zamawiający, mając na uwadze art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843), udziela wyjaśnień na niżej wymienione zapytania do treści SIWZ:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z otwieranymi podestami pod skrytkami sprzętowymi, które są skutecznie oznakowane taśmą odblaskową bez dodatkowego oświetlenia?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez wskaźników poziomu środków gaśniczych na tylnej ścianie zabudowy? Wskaźniki będą zamontowane w przedziale autopompy, zgodnie z wymogiem punktu 3.19 załącznika nr 2 do SIWZ.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z nasadami ssawnymi umieszczonymi na zewnątrz zabudowy?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4:

Prosimy o doprecyzowanie zapisu załącznika nr 7 do SIWZ – na czyj koszt mają być wykonywane obowiązkowe przeglądy gwarancyjne w okresie gwarancji?

Odpowiedź:

W załącznik nr 7 do SIWZ, Zamawiający wprowadza następujące zmiany:

1. § 7 ust. 3 umowy otrzymuje brzmienie „*W okresie gwarancji wszystkie naprawy przeprowadzone będą przez autoryzowany serwis i na koszt Wykonawcy w ciągu 20 dni od daty otrzymania zgłoszenia wady, usterki lub zgłoszenia samochodu do przeglądu przez Zamawiającego. Do okresu naprawy nie wlicza się dni ustawowo wolnych od pracy obowiązujących w Polsce. Strony dopuszczają zgłoszenie samochodu do przeglądu lub zgłoszenie wady, usterki pocztą elektroniczną lub faksem. W przypadku zaistnienia w okresie gwarancji i rękojmi konieczności przemieszczenia samochodu do siedziby Wykonawcy w związku ze stwierdzeniem wad, usterek, których nie można usunąć w siedzibie Zamawiającego, przemieszczenia pojazdu na własny koszt dokonuje Wykonawca*”.
2. § 7 ust. 8 umowy otrzymuje brzmienie „*Warunki gwarancji na sprzęt określa producent danego sprzętu*”.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający, z uwagi na okres świąteczny – noworoczny, wyrazi zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 10 stycznia 2020r.?

Odpowiedź:

Zamawiający ustala nowy termin składania i otwarcia ofert:

1. Złożenie oferty w postępowaniu:

- 1) ofertę zawierającą wymagane dokumenty i oświadczenia należy złożyć elektronicznie za pośrednictwem miniPortalu UZP pod adresem internetowym: <https://miniportal.uzp.gov.pl> do dnia: **14 stycznia 2020 r. do godziny 9:00.**

2. Otwarcie ofert:

- 1) publiczne otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy w Dłutowie, ul. Pabianicka 25, 95-081 Dłutów, pokój nr 8 w dniu: **14 stycznia 2020 r. o godzinie 10:00.**

Pytanie 6:

Czy Zamawiający poprzez zapis „(...)funkcjonująca w temperaturze nawet do +260°C/+500° C (do 3 minut)” rozumie, że kamera termowizyjna powinna być wytrzymała i funkcjonująca w temperaturze do +260° C (do 3 minut.) oraz posiadać zakres pomiaru temperatur minimum +500° C?

Odpowiedź:

Tak. Kamera powinna być wytrzymała i funkcjonująca w temperaturze nawet do +260° C (do 3 minut.) oraz posiadać zakres pomiaru temperatur minimum +500° C.

Pytanie 7:

Czy z uwagi na zmieniające się technologie w zakresie produkcji wentylatorów oddymiających Zamawiający dopuści wentylator, posiada płynną regulację kąta nachylenia?

Odpowiedź:

Tak. Wentylator może posiadać płynną regulację kąta nachylenia.

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
95-081 Dłutów, ul. Polna 5
NIP 731-18-06-720
Regon 472874822

PREZES
OSP DŁUTÓW
Julio
Andrzej Witkowski

Otrzymują:

1. www.bip.dlutow.pl
2. a/a